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3-D Grundriss:
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2-D Grundriss:
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Unverbindliche Flachenberechnung:

Wohnzimmer:

abzgl. Kamin:

Schlafzimmer:

Kiiche:
zuziglich:

abziglich Wand:

abziglich Kamin:

Bad:

zuzuglich:

Flur:
zuziglich EBS:

Balkon (1/2):

6,83 m
0,49 m

4,00 m
3,05m
2,08 m
0,56 m

0,80 m

2,30 m
1,04 m

3,50 m
1,03 m

2,00 m

4,00 m
0,38 m

2,93 m
2,01l m
1,17 m
0,32 m

0,54 m

1,48 m
0,26 m

1,30 m
0,28 m

1,48 m

27,32 m?
0,19 m? 27,1 m?
11,7 m?

6,13 m?

2,43 m?

0,18 m?
0,43 m? 7,9 m?

3,40 m?
0,27 m? 3,7 m?

4,55 m?2
0,29 m? 4,8 m?
2,96 m? 1,5 m?

Wohnfliche gesamt: 56,8 m?

Bei den hier aufgefiihrten Flachen handelt es sich um unverbindliche Angaben.

Fiir die Richtigkeit der Grundrisse wird keine Gewahr {ibernommen.

Die Ausstattung und Mablierung sind frei erfunden.
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Lageplan:
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Bodenrichtwertkarte:

Heg
“Galsy,.

"Be
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Luftbild:
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